
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 07.10.2024  №  366 

п. Рогнедино 

 

О внесении изменений и дополнений 

в Постановление администрации 

Рогнединского района  
Брянской области №178 от 24.05.2023г  

«О создании службы торговли  

и питания гражданской обороны»  

 

 

 

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 12.02.1998 № 

28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о 

гражданской обороне в Российской Федерации», Приказом Министерства 

Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным 

ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 14.11.2008 № 

687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской 

обороны в муниципальных образованиях и организациях», постановлением 

Правительства Брянской области от 15.01.2016 № 13-п «О спасательных 

службах Брянской области» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения и дополнения в раздел 3 «Руководство Службы  и 
ее организационная структура», путем дополнения п/п 3.4. в «Положение о 
службе торговли и питания гражданской обороны Рогнединского 
муниципального района Брянской области»; 

п/п 3.4. изложить в новой редакции: 
3.4. В состав Службы входят  
(предприятия, учреждения) торговли и общественного питания и 

торговли, расположенные на территории района:  
- подвижный пункт питания на базе МБДОУ «Солнышко»  - 6 человек, 

микроавтобус; 
- подвижный пункт продовольственного снабжения на базе ИП Минин 

Юрий Иванович  – 4 человека, микроавтобус; 
- подвижный пункт вещевого снабжения на базе ИП Полякова Ирина 

Георгиевна  – 4 человека, микроавтобус; 



2.  Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном 
Уставом Рогнединского муниципального района. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района. 

 

  

Врио. главы администрации                                                С.А. Москвичев 

 

 

 


